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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası İŞL5033 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL İÖ - Lisansüstü (Yüz Yüze Eğitim)
Amaç Öğrencilere stratejik düşünme yeneteği kazandırmak ve bir örgüt için nasıl stratejik planlama yapılacağını ve sürecini göstermek.
Ders İçeriği Öğrencilere stratejik düşünme yeneteği kazandırmak ve bir örgüt için nasıl stratejik planlama yapılacağını ve sürecini göstermek.
Ders Veren Prof. Dr. İsa İPÇİOĞLU

Ders Kaynakları
Erol EREN; “Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası”, Der Yayınları, 2000.,
Hayri ÜLGEN ve Kadri MİRZE,“Stratejik Yönetim”, Arıkan Yayınları, 2007.,
Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası, Ömer Dinçer, Alfa Yayınları, 2013

Hafta Konu

1 Stratejik Yönetim Düşüncesinin Gelişimi ve Stratejik Yönetim Teorisi
2 Stratejik Yönetim Okulları ve Yaklaşımlar
3 Stratejik Yönetimle İlgili Temel Kavramlar, Yaklaşımlar ve Stratejik Yönetim Süreci
4 Stratejik Analiz: İç ve Dış Çevre Analizi
5 Stratejilerin Belirlenmesi: Temel Stratejiler ve Kurumsal Stratejler
6 Rekabet Stratejileri ve Fonksiyonel Stratejiler
7 Stratejilerin Uygulanması ve Stratejik Kontrol
8 Ara Sınav
9 Proje Sunumları
10 Proje Sunumları
11 Proje Sunumları
12 Proje Sunumları
13 Proje Sunumları
14 Genel Değerlendirme

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 14 3
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 14 8
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 5 1
Ara Sınav 1 1 5
Ödev 1 1 20
Final 1 10

Ders İş Yükü: 194
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,61

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 2. Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama becerisine sahip olma.
3 3. İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
4 4. Alanın gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip olma.
5 5. İşletme alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme.
6 6. İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme.
7 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
9 Alanla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme.
10 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
11 Dil becerilerine sahip olmak
12 Liderlik becerilerine sahip olmak
13 Çalışılan veya çalışılacak örgütün/kurumun çeşitli iç ve dış çevre unsurlarıyla olan ilişkilerini analiz edebilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13

İşletmelerin çevreleri ile ilişkilerini tanıtmak - - - - - - - - - - - -
Analitik ve stratejik düşünme becerisi kazandırma - - - - - - - - - - - -
Öğrencilere tepe yönetim kademesinde kullanabilecekleri bilgiler vermek - - - - - - - - - - - -
Strateji düzeylerini tanımlama - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311939

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311939
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